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I. GASTO NO ETIQUETADO                                                           114,684,179.40               0.00     114,684,179.40      69,631,197.73      65,274,794.82      45,052,981.67

   000 RAMO GENERAL                                                                        0.00               0.00               0.00         588,713.22         588,713.22        -588,713.22

   0001 PERSONAL                                                                           0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   0002 CASAS DE SALUD                                                                     0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   0003 OBRAS PUBLICAS                                                                     0.00               0.00               0.00           3,590.00           3,590.00          -3,590.00

   0004 IMAGEN URBANA                                                                      0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   0005 DEPARTAMENTO DE LIMPIA                                                             0.00               0.00               0.00           4,176.00           4,176.00          -4,176.00

   0006 ECOLOGIA                                                                           0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   0007 APOYOS EDUCACION                                                                   0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   0008 CERESO                                                                             0.00               0.00               0.00         580,947.22         580,947.22        -580,947.22

   0009 PREDIAL                                                                            0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   0010 ADMINISTRATIVO                                                                     0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   0011 APOYOS SECTOR SOCIAL Y PRIVADO                                                     0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   0012 DIF                                                                                0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   0013 CASA DE CULTURA                                                                    0.00               0.00               0.00           1,008.04           1,008.04          -1,008.04

   0014 JUNTAS AUXILIARES                                                                  0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   0015 SECCIONES                                                                          0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   0016 DEDUCCIONES C.L.C.                                                                 0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   0017 ALMACEN DE SERVICIOS GENERALES                                                     0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   0018 SERVICIOS GENERALES                                                                0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   0019 COMUNICACION SOCIAL                                                                0.00          20,000.00          20,000.00         236,519.41         236,519.41        -216,519.41

   0020 COMITE DE FERIA                                                                    0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   0021 PROTECCION CIVIL                                                                   0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   0022 GIROS COMERCIALES                                                                  0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   0023 SEGURIDAD PUBLICA Y VIALIDAD                                                       0.00               0.00               0.00         118,527.24         118,527.24        -118,527.24

   0024 OBRAS PUBLICAS                                                                     0.00               0.00               0.00          11,760.00          11,760.00         -11,760.00

   01 PRESIDENCIA MUNICIPAL                                                                0.00       4,222,223.40       4,222,223.40       5,995,477.19       5,964,148.99      -1,773,253.79

   02 TESORERIA MUNICIPAL                                                         23,898,227.16      -8,446,350.87      15,451,876.29       7,589,083.71       6,656,130.44       7,862,792.58

   03 SECRETARIA GENERAL                                                                   0.00               0.00               0.00         554,575.98         554,575.98        -554,575.98

   04 REGISTRO CIVIL                                                                       0.00         887,000.00         887,000.00         933,326.33         933,326.33         -46,326.33

   05 SINDICATURA                                                                          0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   06 SERVICIOS MUNICIPALES                                                       12,589,951.60      -1,932,448.80      10,657,502.80       3,651,624.22       3,576,699.66       7,005,878.58

   07 DIF MUNICIPAL                                                                        0.00         149,213.00         149,213.00       1,034,993.85       1,028,399.13        -885,780.85

   08 DIRECCION DE OBRAS PUBLICA Y DESARROLLO URBANO                              34,496,606.00      -1,289,291.20      33,207,314.80      19,495,605.40      16,254,432.24      13,711,709.40

   09 REGIDURIA DE GOBERNACION JUSTICIA SEGURIDAD PUBLICA Y PROTECCION CIVIL               0.00               0.00               0.00         494,148.31         494,148.31        -494,148.31

   10 REGIDURIA DE PATRIMONIO Y HACIENDA PUBLICA MUNICIPAL                                 0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   11 REGIDURIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO                                                    0.00               0.00               0.00           4,000.00           4,000.00          -4,000.00

   12 REGIDURIA DE MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA                                               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   13 REGIDURIA  DE EDUCACION, DEPORTE   Y ACTIVIDADES SOCIALES                            0.00               0.00               0.00         125,001.63         125,001.63        -125,001.63

   14 REGIDURIA DE AGRICULTURA Y GANADERIA                                                 0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   15 REGIDURIA DE SALUBRIDAD, ASISTENCIA PUBLICA Y DESARROLLO SOCIAL                      0.00          27,125.96          27,125.96         186,218.24         186,218.24        -159,092.28
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   16 REGIDURIA DE IGUALDAD DE GENERO, DERECHOS HUMANOS Y JUVENTUD                         0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   17 REGIDURIA DE PARTICIPACION CIUDADANA Y CULTURA                                       0.00               0.00               0.00          24,951.01          24,951.01         -24,951.01

   18 REGIDURIA DE DESARROLLO URBANO, OBRAS PUBLICAS Y SERVICIOS PUBLICOS                  0.00         226,624.00         226,624.00         851,838.53         851,838.53        -625,214.53

   18/1 COMUNICACION SOCIAL                                                                0.00         226,624.00         226,624.00         834,627.53         834,627.53        -608,003.53

   19 REGIDURIA DE TURISMO, ARTESANIAS Y GASTRONOMIA                                       0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   20 DIRECCION GENERAL DE SEGURIDAD PUBLICA VIALIDAD Y REINSERCION SOCIAL        12,215,635.08        -545,280.00      11,670,355.08       8,787,359.12       8,777,751.32       2,882,995.96

   21 COORDINACION EJECUTIVA DE PRESIDENCIA                                                0.00               0.00               0.00         941,169.05         938,640.25        -941,169.05

   22 UNIDAD DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACION                                    0.00               0.00               0.00         198,350.66         198,350.66        -198,350.66

   23 CONTRALORIA MUNICIPAL                                                                0.00       5,211,100.01       5,211,100.01       5,868,530.70       5,864,972.63        -657,430.69

   24 COORDINACION GENERAL DE VINCULACION INSTITUCIONAL Y RELACIONES PUBLICA               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   25 DIRECCION DE TURISMO, INDUSTRIA Y COMERCIO                                           0.00               0.00               0.00         334,206.98         334,206.98        -334,206.98

   26 DIRECCION DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES                                          0.00         151,253.03         151,253.03       1,285,220.64       1,285,220.64      -1,133,967.61

   27 DIRECCION DE DESARROLLO SOCIAL Y APOYOS INSTITUCIONALES                              0.00               0.00               0.00       1,022,793.81       1,022,793.81      -1,022,793.81

   28 DIRECCION DE GOBERNACION                                                             0.00               0.00               0.00       1,264,302.37       1,261,815.97      -1,264,302.37

   29 DIRECCION DE CULTURA                                                        12,710,177.04      -3,486,890.00       9,223,287.04         429,562.89         429,562.89       8,793,724.15

   30 DIRECCION DE ECOLOGIA, AGRICULTURA Y GANADERIA                                       0.00          20,537.46          20,537.46       1,238,536.34       1,238,536.34      -1,217,998.88

   31 REGIDURIAS                                                                   9,807,926.52          39,408.01       9,847,334.53       1,145,934.49       1,145,934.49       8,701,400.04

   32 JUNTAS AXILIARES  E INSPECTORIAS                                                     0.00          19,000.00          19,000.00          31,335.20          31,335.20         -12,335.20

   33 SANTIAGO ACATLAN                                                                     0.00         514,800.00         514,800.00         267,400.00         267,400.00         247,400.00

   34 SAN BARTOLOME HUEYAPAN                                                               0.00         293,436.00         293,436.00         145,134.10         145,134.10         148,301.90

   35 SAN HIPOLITO XOCHILTENANGO                                                           0.00         514,800.00         514,800.00         211,630.00         211,630.00         303,170.00

   36 SAN JOSE CARPINTEROS                                                                 0.00         231,660.00         231,660.00         130,830.00         130,830.00         100,830.00

   37 CANDELARIA PURIFICACION                                                              0.00         231,660.00         231,660.00         125,830.00         125,830.00         105,830.00

   38 TLAYOATLA JOYA DE RODRIGUEZ                                                          0.00         231,660.00         231,660.00         145,830.00         145,830.00          85,830.00

   39 SAN NICOLAS ZOYAPETLAYOCA                                                            0.00         231,660.00         231,660.00         150,283.00         150,283.00          81,377.00

   40 SAN PABLO ACTIPAN                                                                    0.00         274,560.00         274,560.00         155,914.90         155,914.90         118,645.10

   41 SAN LORENZO LA JOYA                                                                  0.00         231,660.00         231,660.00         125,830.00         125,830.00         105,830.00

   42 SANTA MARIA OXTOTIPAN                                                                0.00         231,660.00         231,660.00         120,038.50         120,038.50         111,621.50

   43 ALVARO OBREGON                                                                       0.00         231,660.00         231,660.00         125,830.00         125,830.00         105,830.00

   44 SAN JOSE ZAHUATLAN                                                                   0.00         154,440.00         154,440.00          79,350.00          79,350.00          75,090.00

   45 GUADALUPE CALDERON                                                                   0.00         154,440.00         154,440.00          91,081.00          91,081.00          63,359.00

   46 SAN FELIPE TENEXTEPEC                                                                0.00         154,440.00         154,440.00          87,220.00          87,220.00          67,220.00

   47 SAN MATEO PARRA                                                                      0.00         154,440.00         154,440.00          87,220.00          87,220.00          67,220.00

   48 SAN CRISTOBAL HIDALGO                                                                0.00         154,440.00         154,440.00         126,259.00         126,259.00          28,181.00

   49 SAN CRISTOBAL LOS NAVA                                                               0.00         154,440.00         154,440.00          87,220.00          87,220.00          67,220.00

   50 SAN FRANCISCO BUENA VISTA                                                            0.00         154,440.00         154,440.00          97,590.00          97,590.00          56,850.00

   51 LOS REYES DE OCAMPO                                                                  0.00         154,440.00         154,440.00          74,350.00          74,350.00          80,090.00

   52 VICENTE GUERRERO                                                                     0.00         102,960.00         102,960.00          85,859.00          85,859.00          17,101.00

   53 SAN PEDRO LA JOYA                                                                    0.00         154,080.00         154,080.00          87,220.00          87,220.00          66,860.00

   54 CERESO                                                                       8,965,656.00          15,000.00       8,980,656.00       2,578,603.67       2,527,355.74       6,402,052.33

II. GASTO ETIQUETADO                                                             105,631,762.72               0.00     105,631,762.72      22,588,801.28      22,188,801.28      83,042,961.44
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   000 RAMO GENERAL                                                                        0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   0001 PERSONAL                                                                           0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   0002 CASAS DE SALUD                                                                     0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   0003 OBRAS PUBLICAS                                                                     0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   0004 IMAGEN URBANA                                                                      0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   0005 DEPARTAMENTO DE LIMPIA                                                             0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   0006 ECOLOGIA                                                                           0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   0007 APOYOS EDUCACION                                                                   0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   0008 CERESO                                                                             0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   0009 PREDIAL                                                                            0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   0010 ADMINISTRATIVO                                                                     0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   0011 APOYOS SECTOR SOCIAL Y PRIVADO                                                     0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   0012 DIF                                                                                0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   0013 CASA DE CULTURA                                                                    0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   0014 JUNTAS AUXILIARES                                                                  0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   0015 SECCIONES                                                                          0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   0016 DEDUCCIONES C.L.C.                                                                 0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   0017 ALMACEN DE SERVICIOS GENERALES                                                     0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   0018 SERVICIOS GENERALES                                                                0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   0019 COMUNICACION SOCIAL                                                                0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   0020 COMITE DE FERIA                                                                    0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   0021 PROTECCION CIVIL                                                                   0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   0022 GIROS COMERCIALES                                                                  0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   0023 SEGURIDAD PUBLICA Y VIALIDAD                                                       0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   0024 OBRAS PUBLICAS                                                                     0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   01 PRESIDENCIA MUNICIPAL                                                                0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   02 TESORERIA MUNICIPAL                                                                  0.00           1,000.00           1,000.00           4,131.92           4,131.92          -3,131.92

   03 SECRETARIA GENERAL                                                                   0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   04 REGISTRO CIVIL                                                                       0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   05 SINDICATURA                                                                          0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   06 SERVICIOS MUNICIPALES                                                                0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   07 DIF MUNICIPAL                                                                        0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   08 DIRECCION DE OBRAS PUBLICA Y DESARROLLO URBANO                             105,631,762.72          -1,000.00     105,630,762.72      21,584,669.36      21,184,669.36      84,046,093.36

   09 REGIDURIA DE GOBERNACION JUSTICIA SEGURIDAD PUBLICA Y PROTECCION CIVIL               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   10 REGIDURIA DE PATRIMONIO Y HACIENDA PUBLICA MUNICIPAL                                 0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   11 REGIDURIA DE INDUSTRIA Y COMERCIO                                                    0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   12 REGIDURIA DE MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA                                               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   13 REGIDURIA  DE EDUCACION, DEPORTE   Y ACTIVIDADES SOCIALES                            0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   14 REGIDURIA DE AGRICULTURA Y GANADERIA                                                 0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   15 REGIDURIA DE SALUBRIDAD, ASISTENCIA PUBLICA Y DESARROLLO SOCIAL                      0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   16 REGIDURIA DE IGUALDAD DE GENERO, DERECHOS HUMANOS Y JUVENTUD                         0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00
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   17 REGIDURIA DE PARTICIPACION CIUDADANA Y CULTURA                                       0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   18 REGIDURIA DE DESARROLLO URBANO, OBRAS PUBLICAS Y SERVICIOS PUBLICOS                  0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   18/1 COMUNICACION SOCIAL                                                                0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   19 REGIDURIA DE TURISMO, ARTESANIAS Y GASTRONOMIA                                       0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   20 DIRECCION GENERAL DE SEGURIDAD PUBLICA VIALIDAD Y REINSERCION SOCIAL                 0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   21 COORDINACION EJECUTIVA DE PRESIDENCIA                                                0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   22 UNIDAD DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACION                                    0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   23 CONTRALORIA MUNICIPAL                                                                0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   24 COORDINACION GENERAL DE VINCULACION INSTITUCIONAL Y RELACIONES PUBLICA               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   25 DIRECCION DE TURISMO, INDUSTRIA Y COMERCIO                                           0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   26 DIRECCION DE SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES                                          0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   27 DIRECCION DE DESARROLLO SOCIAL Y APOYOS INSTITUCIONALES                              0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   28 DIRECCION DE GOBERNACION                                                             0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   29 DIRECCION DE CULTURA                                                                 0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   30 DIRECCION DE ECOLOGIA, AGRICULTURA Y GANADERIA                                       0.00               0.00               0.00       1,000,000.00       1,000,000.00      -1,000,000.00

   31 REGIDURIAS                                                                           0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   32 JUNTAS AXILIARES  E INSPECTORIAS                                                     0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   33 SANTIAGO ACATLAN                                                                     0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   34 SAN BARTOLOME HUEYAPAN                                                               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   35 SAN HIPOLITO XOCHILTENANGO                                                           0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   36 SAN JOSE CARPINTEROS                                                                 0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   37 CANDELARIA PURIFICACION                                                              0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   38 TLAYOATLA JOYA DE RODRIGUEZ                                                          0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   39 SAN NICOLAS ZOYAPETLAYOCA                                                            0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   40 SAN PABLO ACTIPAN                                                                    0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   41 SAN LORENZO LA JOYA                                                                  0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   42 SANTA MARIA OXTOTIPAN                                                                0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   43 ALVARO OBREGON                                                                       0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   44 SAN JOSE ZAHUATLAN                                                                   0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   45 GUADALUPE CALDERON                                                                   0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   46 SAN FELIPE TENEXTEPEC                                                                0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   47 SAN MATEO PARRA                                                                      0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   48 SAN CRISTOBAL HIDALGO                                                                0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   49 SAN CRISTOBAL LOS NAVA                                                               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   50 SAN FRANCISCO BUENA VISTA                                                            0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   51 LOS REYES DE OCAMPO                                                                  0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   52 VICENTE GUERRERO                                                                     0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   53 SAN PEDRO LA JOYA                                                                    0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

   54 CERESO                                                                               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00               0.00

III. Total de Egresos (III = I + II)                                             220,315,942.12               0.00     220,315,942.12      92,219,999.01      87,463,596.10     128,095,943.11
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